
266.170,95

0,00

0,00

0,00

383.852,36

2.540.267,10

3.679,22

206.716,22

62.815,62

925.882,02

81.775,12

0,00

0,00

0,00

266.170,95

2.006.000,44

214.699,93

1.919.640,18

115.597,32

215.220,74

0,00

0,00

4.204.987,66

4.471.158,61

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA   (A-B+/-C)

RISULTATO DELLA GESTIONE   (A - B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPA TE

Totale   (C)    (17 + 18 - 19)   

17)  Utili

18)  Interessi su capitale di dotazione

19)  Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

16)  Quote di ammortamento d'esercizio

Totale costi della gestione   (B)   

12)  Prestazioni di servizi

13)  Godimento beni di terzi

14)  Trasferimenti

15)  Imposte e tasse

9)    Personale 

10)  Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

11)  Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o

        beni di consumo  (+/-)

Totale proventi della gestione   (A)   

B) COSTI DELLA GESTIONE

7)    Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8)    Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di 

        lavorazione, etc.  (+/-)

3)    Proventi da servizi pubblici

4)    Proventi da gestione patrimoniale

5)    Proventi diversi

6)    Proventi da concessioni di edificare

A) PROVENTI DELLA GESTIONE

1)    Proventi tributari

2)    Proventi da trasferimenti

Pag. 1

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2014Comune di Moretta



,              lì

                 Il Segretario  Il rappresentante dell' ente       Il responsabile al servizio finanziario

Pag. 2

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2014Comune di Moretta

D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

20)  Interessi attivi 964,88

21)  Interessi passivi

         - su mutui e prestiti 171.193,39

         - su obbligazioni

         - su anticipazioni

         - per altre cause

Totale   (D)   (20 - 21)   -170.228,51 95.942,44

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

       Proventi 

22)  Insussistenze del passivo 61.537,83

23)  Sopravvenienze attive 17.193,09

24)  Plusvalenze patrimoniali 39.827,20

Totale   (e.1)   (22+23+24)   118.558,12

      Oneri

25)  Insussistenze dell'attivo 42.724,07

26)  Minusvalenze patrimoniali

27)  Accantonamento per svalutazione crediti

28)  Oneri straordinari 0,00

Totale   (e.2)   (25+26+27+28)   42.724,07

Totale   (E)   (e.1 - e.2)   75.834,05

171.776,49RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO   (A-B+/-C+/-D+/ -E)


