Comune di Moretta Conto Economico anno 2014 Pag. 1

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	2.006.000,44		
2) Proventi da trasferimenti	214.699,93		
3) Proventi da servizi pubblici	1.919.640,18		
4) Proventi da gestione patrimoniale	115.597,32		
5) Proventi diversi	215.220,74		
6) Proventi da concessioni di edificare	0,00		
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di	0,00		
lavorazione, etc. (+/-)			
Totale proventi della gestione (A)		4.471.158,61	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	925.882,02		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	81.775,12		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o	01.773,12		
beni di consumo (+/-)	0,00		
12) Prestazioni di servizi	2.540.267,10		
13) Godimento beni di terzi	3.679,22		
14) Trasferimenti	206.716,22		
15) Imposte e tasse	62.815,62		
16) Quote di ammortamento d'esercizio	383.852,36		
	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		
Totale costi della gestione (B)		4.204.987,66	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A - B)		266.170,95	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili	0,00		
18) Interessi su capitale di dotazione	0,00		
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
Totale (C) (17 + 18 - 19)		0,00	
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			266.170,95
			,

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	964,88		
21) Interessi passivi			
- su mutui e prestiti	171.193,39		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
Totale (D) (20 - 21)		-170.228,51	95.942,44
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	61.537,83		
23) Sopravvenienze attive	17.193,09		
24) Plusvalenze patrimoniali	39.827,20		
Totale (e.1) (22+23+24)		118.558,12	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	42.724,07		
26) Minusvalenze patrimoniali			
27) Accantonamento per svalutazione crediti			
28) Oneri straordinari	0,00		
Totale (e.2) (25+26+27+28)		42.724,07	
Totale (E) (e.1 - e.2)		75.834,05	
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			171.776,49

	 l <u>ì</u>	
Il Segretario	Il rappresentante dell' ente	Il responsabile al servizio finanziario